Deutscher Motor Sport Bund e.V.
Sachsen Deutscher Autocross Yerband e.V.
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Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft

Klasse 9
3. Qualifikationslauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:17:53

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

30.09.2012 13:35

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(903) Hauke Weber
1 36.414 +0.603 13:18:34.173
2 36.453 +0.642 13:19:10.626
3 36.277 +0.466 13:19:46.903
4 36.108 +0.297 13:20:23.011
5 36.041 +0.230 13:20:59.052
6 35.811 13:21:34.863
(909) Jasmin Meile
1 37.453 +0.891 13:18:35.737
2 36.937 +0.375 13:19:12.674
3 36.823 +0.261 13:19:49.497
4 36.796 +0.234 13:20:26.293
5 37.141 +0.579 13:21:03.434
6 36.562 13:21:39.996
(910) Lucas Knop
1 38.243 +1.779 13:18:36.118
2 37.083 +0.619 13:19:13.201
3 37.052 +0.588 13:19:50.253
4 36.464 13:20:26.717
5 37.070 +0.606 13:21:03.787
6 36.637 +0.173 13:21:40.424
(911) Eddi Schulze
1 38.746 +2.122 13:18:36.899
2 37.286 +0.662 13:19:14.185
3 36.691 +0.067 13:19:50.876
4 36.832 +0.208 13:20:27.708
5 36.954 +0.330 13:21:04.662
6 36.624 13:21:41.286
(906) Manuel Jager
1 39.306 +2.051 13:18:38.466
2 37.797 +0.542 13:19:16.263
3 37.982 +0.727 13:19:54.245
4 37.773 +0.518 13:20:32.018
5 37.554 +0.299 13:21:09.572
6 37.255 13:21:46.827
(905) Dylan Donat
1 39.497 +1.980 13:18:37.425
2 38.201 +0.684 13:19:15.626
3 37.994 +0.477 13:19:53.620
4 37.766 +0.249 13:20:31.386
5 38.559 +1.042 13:21:09.945
6 37.517 13:21:47.462
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 Orbits

Rennleiter Rudolf Kulicke:

Sportkommissar Hans Schmidt:
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